

MSME/UAN NO: DL02D0007344

GST No.: 07AGOPP7175M1ZH Mob: +91 9868215515, +91 8076863359
Tel: 011-22029205



Government Auctioneers & Valuers

FLAT NO 3, GEETA APARTMENTS, GEETA COLONY, BLOCK 17, DELHI 110031

E-Mail: rk_puri05@accurateauctioneers.in, rk_puri05@yahoo.co.in

Website: www.accurateauctioneers.in

E-AUCTION NOTICES

E-Auction in E-waste Items for Recyclers Dismantlers authorized by P.C.B & S.P.C.B, for Computers, Photocopiers, Air-conditioners, Furniture & Misc. will be held on Friday, the 1st October-2021, at 2:30 pm, For Inspection pre-registration is required with the Auctioneers, after that inspection can be done on 30th September-2021 from 02.30pm to 4.30 pm, at Department of Animal Husbandry and Dairying, Krishi Bhawan, New Delhi.,

Terms: Full payment to Ministry in form Demand Draft within 3 working days, on "As is Where is Basis". Validity of Bid is 45 days, E.M.D of Rs.20,000/- in form of Demand Draft/NEFT/ F.D.R, in favor of Accurate Auctioneers, New Delhi, per person to be deposited before Auction. Highest Bid Will be Subject to approval. If the highest bidder fails to deposit the highest bid security will be forfeited.

Accurate Auctioneers shall be the facilitator for the online bidding process, on behalf of Principal, and shall provide the electronic platform to aid the online bidding process.

Auctioneers: Accurate Auctioneers. Ph: 9868215515,8076863359

Website: www.accurateauctioneers.in

ई-नीलामी सूचना

पीसीबी और एस.पी.सी.बी द्वारा अधिकृत रिसाईकिल डिस्मेंटल करने वालों के लिए कंप्यूटर, फोटोकॉपी की मशीनों, एयर कंडीशनर, फर्नीचर और विविध ई-अपशिष्ट वस्तुओं की ई-नीलामी, शुक्रवार, 1 अक्टूबर-2021 को दोपहर 2:30 बजे आयोजित की जाएगी। निरीक्षण के लिए नीलामीकर्ताओं के साथ पूर्व-पंजीकरण आवश्यक है। उसके बाद 30 सितंबर-2021 को दोपहर 02.30 बजे से शाम 4.30 बजे तक पशुपालन और डेयरी विभाग, कृषि भवन, नई दिल्ली में निरीक्षण किया जा सकता है।

शर्तें: मंत्रालय को डिमांड ड्राफ्ट के रूप में 3 कार्य दिवसों के भीतर "जैसा है जहां है" के आधार पर पूरा भुगतान। बोली की वैधता 45 दिन है और नीलामी से पहले प्रत्येक व्यक्ति द्वारा डिमांड ड्राफ्ट/एनईएफटी/एफडीआर के रूप में 20,000/- रुपये की ई.एम.डी, Accurate Auctioneers, New Delhi के पक्ष में जमा की जानी होगी। उच्चतम बोली अनुमोदन के अधीन होगी। यदि उच्चतम बोली लगाने वाला उच्चतम बोली की राशि जमा करने में विफल रहता है तो उसकी जमानत राशि जब्त कर ली जाएगी।

एक्यूरेट ऑक्शनर्स, मूल नीलामीकर्ता की ओर से, ऑनलाइन बोली प्रक्रिया के लिए सुविधाकर्ता होंगे, और ऑनलाइन बोली प्रक्रिया में सहायता के लिए इलेक्ट्रॉनिक प्लेटफॉर्म प्रदान करेंगे।

नीलामीकर्ता: एक्यूरेट ऑक्शनर्स, फोन नं. 9868215515, 8076863359

Website: www.accurateauctioners.in